ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-10-30-012948-a
Дата договору/документа: 27 жовтня 2025 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
3843-В-ОДФ-25
Найменування замовника Одеська філія ДП "АМПУ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
38728457
Місцезнаходження замовника: 65026 , Україна, Одеська обл., Одеса, Митна пл. 1
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ « ВАТРА ЦЕНТРАЛЬНИЙ
РЕГІОН»
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
42038749
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електрична апаратура для комутування та захисту
електричних кіл
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Корпус пласт. ЩРН-П- 6
мод. 1ряд навісний IP40
UEC
11 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
LED світильник
вологозахищений овальний
TITANUM 20W 6500K TL-
BHO-206
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Розетка подвійна
e.aqua.1233.gr з з/к, для
зовнішнього монтажу, IP20,
без кришки
11 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Вимикач одноклавішний
e.aqua.1111.gr для
зовнішнього монтажу, IP44
11 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Фотореле ФР 601 сірий,
макс. навант 2200 ВА, IP44,
IEK
11 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Авт. вимикач ETIMAT 6 1p С
10А (6 kA)
11 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Авт. вимикач ETIMAT 6 1p C
16А (6 kA)
11 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Авт. вимикач ETIMAT 6 1p C
25А (6 kA)
22 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Короб пластиковий
e.trunking.stand.25.16,
25х16мм, 2м
220 метр Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
метр
Провід ПВС 2х0,75 мм2 145 метр Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
метр
Провід ПВС 3х2,5 мм2 530 метр Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
метр
Труба гофр.ПП d 16 із
зондом (100 м) ІЕК легка
серія
450 метр Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
метр
Трос 3 мм 6х7+1FC цб 450 метр Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
метр
Затискач д/каната 3 мм цб
(DIN741)
22 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Талреп М6х110 кільце-
кільце цб
11 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
КФ-12 - гак фасадний 22 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Хомут нейлоновий з кільцем
4*150 чорний (упак 100шт)
5 пакунок Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
пакунок
Хомут 3.6х150 мм нейлон
чорний (100шт)
5 пакунок Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
пакунок
Дюбель
e.metiz.dowel.92.U1.06.60, з
ударним шурупом М6х60
поліпропілен, потай 100 шт
8 пачка Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
пачка
Розподільча коробка
e.db.pro.100.100.50u
11 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Кінцевий клемник
e.tc.end.stand.5.4, 5шт, 4
кв.мм
100 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Бур SDS-PLUS 6*100*160мм
DeWalt
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Бур SDS-PLUS 8*150*210мм
DeWalt
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Бур SDS-PLUS
10*540*600мм EXTREME2
DeWalt
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Силова вилка переносна
e.plug.023.32.67, 3п., 230В,
32А, IP 67
11 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 27 жовтня
2025 по 31
грудня 2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 68 639,34 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 27 жовтня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 68639.34 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-10-30-012948-a-c1